
UCHWAŁA NR XXIX/221/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 3 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto 
Darłowo na rzecz Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446/ oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
/t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1774, 1777; Dz. U. z 2016r., poz. 65, 1250, 1271, 1579/, Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Miasto Darłowo darowizny na rzecz Skarbu Państwa 
nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów, jako działki nr:

1) 73/8 o powierzchni 0,0110 ha położonej w obrębie 11 m. Darłowo, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą K01K/00026670/9

2) 73/12 o powierzchni 0,0013 ha położonej w obrębie 11 m. Darłowo, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą K01K/00026670/9

3) 73/14 o powierzchni 0,0013 ha położonej w obrębie 11 m. Darłowo, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą K01K/00026670/9

4) 73/16 o powierzchni 0,1225 ha położonej w obrębie 11 m. Darłowo, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą K01K/00026670/9

5) 66/1 o powierzchni 0,0113 ha położonej w obrębie 12 m. Darłowo, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą K01K/00032166/8

6) 65/11 o powierzchni 0,0384 ha położonej w obrębie 12 m. Darłowo, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą K01K/00030816/6

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: BEDED75E-5539-49D4-9968-B4993233345A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/221/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 3 listopada 2016 r.

Id: BEDED75E-5539-49D4-9968-B4993233345A. Podpisany Strona 1




